
 

 

 

2021 年 8 月 10 日 

 

各 位 

会 社 名 株式会社レノバ 

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介 

 （コード番号：9519 東証第 1 部） 

問合せ先 取締役執行役員 CFO 山口 和志 

 （TEL.03-3516-6263） 

 

「JPX 日経インデックス 400」構成銘柄への選定に関するお知らせ 
 

 

当社株式が、株式会社日本取引所グループ及び株式会社東京証券取引所、株式会社日本経済新聞社が共同で

開発した「JPX日経インデックス400」の構成銘柄に新規選定されましたのでお知らせいたします。 

 

JPX日経インデックス400は、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点等、グローバルな投資基準に

求められる諸要件を満たした、「投資者にとって投資魅力の高い会社」で構成される株価指数です。 

 

今後も皆さまのご期待に添えるよう、再生可能エネルギー開発・発電事業の拡大を図り、企業価値の向上

に努めてまいりますので、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、詳細につきましては、東京証券取引所のプレスリリースをごご覧ください。 

（アドレス）https://www.jpx.co.jp/news/1044/nlsgeu000005ph3s-att/data_j.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
【リリースに関するお問い合わせ先】 
 IR 室 野瀬 健一朗 

TEL：03-3516-6263 
E メール：ir@renovainc.com 

 




